2020 年大沟镇优良品种驴引进项目采购三

次废标公告

甘肃泰昶建筑设计咨询有限责任公司受会宁县大沟镇

人民政府的委托，对 2020年大沟镇优良品种驴引进项目采

购三次以竞争性谈判的形式进行采购。现将结果公布如下：

一、项目编号：BGZJ-ZC420151

二、项目简介：

（一）采购内容：引进 3 岁以上且体重在 500斤以上的

优良品种驴，身体健康，符合检疫标准，结构匀称，头颈高

扬，眼大而有神（详见谈判文件）。

（二）采购预算：70万元

（三）评审办法：最低价评标法

三、废标原因：三家谈判供应商提供的 2019 年财务审

计报告均不满足竞争性谈判采购文件的要求，会宁县富康养

殖专业合作社提供的“所有资料真实有效承诺书”的格式和

签字不满足要求，三家谈判供应商的谈判响应文件均为无效

响应。

四、招标公告日期：2020年 6 月 22 日

五、开标时间：2020 年 6 月 29 日 14:30

六、废标日期：2020 年 6 月 29 日

七、谈判小组成员名单：张春燕、李英海、窦园

八、采购项目联系人及电话：

采购单位：会宁县大沟镇人民政府

联 系 人：吴艳花      联系电话：15193069995

联系地址：会宁县大沟镇人民政府

代理机构：甘肃泰昶建筑设计咨询有限责任公司

联 系 人：牛双平      联系电话：18993380667

联系地址：甘肃省白银市会宁县柴家门镇二十铺村寨子

社

甘肃泰昶建筑设计咨询有限责任公司

2020 年 6月 30日

		2020-06-30T01:55:15+0000
	none
	I'm the author of the document

		2020-06-30T01:55:41+0000
	none
	I'm the author of the document